
COMUNE DI MONTELEONE ROCCA DORIA
PROVINCIA DI SASSARI

CONTO DEL BILANCIO ANNO 2013

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

Avanzo(+) o Disavanzo(-)

Fondi vincolati

Fondi per finanziamento spese in conto capitale

Fondi di Ammortamento

Fondi non Vincolati

925.059,28

662.460,35

262.598,93

1.055.858,95

1.242.090,03

-186.231,08

76.367,85

0,00

0,00

0,00

76.367,85

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

Fondo di cassa al 31/12

GESTIONE

Residui Competenza TOTALE

Fondo di cassa al 1° di Gennaio

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

Avanzo(+) o Disavanzo(-)

Fondi vincolati

Fondi per finanziamento spese in conto capitale

Fondi di Ammortamento

Fondi non Vincolati

PAGAMENTI per Azioni Esecutive e non regolarizzate al 31/12

224.787,05

2.130.740,52

2.000.250,07

925.059,28

662.460,35

1.205.681,24

1.337.789,72

698.018,11 1.055.858,95 1.753.877,06

1.936.063,191.242.090,03693.973,16

355.277,50

355.277,50

0,00

-182.186,13

173.091,37

0,00

0,00

0,00

173.091,37

MONTELEONE ROCCA DORIA, li 31/12/2015

Il Segretario Il Rappresentante Legale Il Responsabile del servizio finanziario



COMUNE DI MONTELEONE ROCCA DORIA
PROVINCIA DI SASSARI

CONTO DEL BILANCIO ANNO 2013

ENTRATE: ACCERTAMENTI DI COMPETENZA RISULTATO

RISULTATO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

ACCERTAMENTI

0,00

ENTRATE TRIBUTARIE 61.885,87

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASF. CORRENTI DELLO STATO, 582.601,20

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 10.389,88

ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E 1.083.428,75

ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI 155.000,00

ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI 87.612,53

1.980.918,23Totale Parziale

Avanzo Precedente Esercizio Applicato 0,00

Totale (1) 1.980.918,23

Fondo Pluriennale Vincolato Entrata 0,00

USCITE: IMPEGNI DI COMPETENZA IMPEGNI

SPESE CORRENTI 534.288,53

SPESE IN CONTO CAPITALE 1.238.428,75

SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI 44.220,57

SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI 87.612,53

1.904.550,38Totale Parziale

Disavanzo Precedente Esercizio Applicato 0,00

Totale (2) 1.904.550,38

0,00

Totale(1)-Totale(2) 76.367,85


