COMUNE DI MONTELEONE ROCCA DORIA PROVINCIA DI SASSARI

CONTO DEL BILANCIO ANNO 2013

QUAD	ORO RIASSUNTIVO DELLA GE	STIONE DI COMPETENZA	A	
RISCOSSIONI			925.059,28	
PAGAMENTI			662.460,35	
DIFFERENZA			262.598,93	
RESIDUI ATTIVI			1.055.858,95	
RESIDUI PASSIVI			1.242.090,03	
DIFFERENZA	-186.231,08			
Avanzo(+) o Disavanzo(-)			76.367,85	
	Fondi vincolati		0,00	
Fondi per finanziamento spese in conto capitale Fondi di Ammortamento			0,00	
			0,00	
	Fondi non Vincolati		76.367,85	
QU	ADRO RIASSUNTIVO DELLA	GESTIONE FINANZIARIA		
		GESTIONE		
	Residui	Competenza	TOTALE	
Fondo di cassa al 1° di Gennaio			224.787,05	
RISCOSSIONI	1.205.681,24	925.059,28	2.130.740,52	
PAGAMENTI	1.337.789,72	662.460,35	2.000.250,07	
Fondo di cassa al 31/12			355.277,50	
DIFFERENZA			355.277,50	
PAGAMENTI per Azioni Esecutive	0,00			
RESIDUI ATTIVI	698.018,11	1.055.858,95	1.753.877,06	
RESIDUI PASSIVI	693.973,16	1.242.090,03	1.936.063,19	
DIFFERENZA			-182.186,13	
		Avanzo(+) o Disavanzo(-)	173.091,37	
	Fondi vincolati	Fondi vincolati		
Fondi per finanziamento spese in conto capitale Fondi di Ammortamento			0,00	
			0,00	
	Fondi non Vincolati		173.091,37	

MONTELEONE ROCCA DORIA, li 31/12/2015

Il Segretario

II Rappresentante Legale

Il Responsabile del servizio finanziario

COMUNE DI MONTELEONE ROCCA DORIA PROVINCIA DI SASSARI

CONTO DEL BILANCIO ANNO 2013

RISULTATO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

ENTRATE: ACCERTAMENTI DI COMPETENZA		ACCERTAMENTI	RISULTATO
		0,00	
ENTRATE TRIBUTARIE		61.885,87	
ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASF. CORRENTI DELLO STATO,		582.601,20	
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE		10.389,88	
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E		1.083.428,75	
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI		155.000,00	
ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI		87.612,53	
	Totale Parziale	_	1.980.918,23
Avanzo Precedente Esercizio Applicato			0,00
	Fondo Pluriennale Vincolato Entrata		0,00
	Totale (1)		1.980.918,23
USCITE: IMPEGNI DI COMPETENZA		IMPEGNI	
SPESE CORRENTI		534.288,53	
SPESE IN CONTO CAPITALE		1.238.428,75	
SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI		44.220,57	
SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI		87.612,53	
	Totale Parziale		1.904.550,38
	Disavanzo Precedente Esercizio Applicato		0,00
			0,00
	Totale (2)		1.904.550,38
Totale(1)-Totale(2)			76.367,85